2022年11月11日

各 位

上場会社名 塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役会長兼社長 久野 修慈

(コード番号 2112 東証スタンダード市場)

問合せ先責任者 常務取締役 小田 俊一

(TEL 03-3249-2381)

（訂正）株式の売出し、主要株主である筆頭株主の異動並びに業務提携の検討開始に関するお知らせ

2022年11月10日16時20分に開示しました「株式の売出し、主要株主である筆頭株主の異動並びに

業務提携の検討開始に関するお知らせ」について訂正がありましたので、お知らせいたします。

（箇所は＿線で示しております。）

１．訂正の内容

（訂正前）

Ⅱ．主要株主である筆頭株主の異動について

３．異動前後における議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

②大東製糖株式会社

属性

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
(2022年3月

31日現在)

―
1,700個

(170,000株)
0.62％ ―

異動後
主要株主である筆頭株主

並びにその他の関係会社

40,606個

(4,060,660株)
14.92％ 第１位

（注１） 異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、当社が2022年６月29日に提出した

有価証券報告書に記載された2022年３月31日現在の総株主の議決権の数である272,182個を

基準として算出しております。

（注２） 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

（注３） 大株主順位には、当社は含めておりません。

（訂正後）

Ⅱ．主要株主である筆頭株主の異動について

３．異動前後における議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

②大東製糖株式会社

属性

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
(2022年3月

31日現在)

―
1,700個

(170,000株)
0.62％ ―

異動後 主要株主である筆頭株主
40,606個

(4,060,660株)
14.92％ 第１位

（注１） 異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、当社が2022年６月29日に提出した

有価証券報告書に記載された2022年３月31日現在の総株主の議決権の数である272,182個を

基準として算出しております。

（注２） 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

（注３） 大株主順位には、当社は含めておりません。

以 上